

**Årsredovisning**  
för  
**Whyte & Lilja AB**  
556661-9523

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Whyte, Styrelseledamot  
2026-03-20

Styrelsen för Whyte & Lilja AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver inredningsarkitektverksamhet gentemot nyproduktionssektorn samt till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	6 916	12 339	6 390	7 419
Resultat efter finansiella poster	745	2 490	220	1 167
Soliditet (%)	34	51	40	73

Bolagets omsättning har minskat till följd av reducerad omfattning av kunduppdragen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	239	547 052	1 666 521	<b>2 263 812</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 200 000		<b>-2 200 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 666 521	-1 666 521	<b>0</b>
Årets resultat				1 254 152	<b>1 254 152</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>239</b>	<b>13 573</b>	<b>1 254 152</b>	<b>1 317 964</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 571
årets vinst	1 254 152
	<b>1 267 723</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	67 723
	<b>1 267 723</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 916 005	12 339 315
Övriga rörelseintäkter		86 784	17 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 002 789</b>	<b>12 356 597</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp material och tjänster		-2 072 900	-5 340 900
Övriga externa kostnader		-1 175 049	-1 137 346
Personalkostnader	2	-3 011 321	-3 397 355
Övriga rörelsekostnader		-2 814	-12 756
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 262 084</b>	<b>-9 888 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>740 705</b>	<b>2 468 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 944	29 914
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	-8 545
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 779</b>	<b>21 369</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>745 484</b>	<b>2 489 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		844 000	-375 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>844 000</b>	<b>-375 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 589 484</b>	<b>2 114 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-335 332	-448 088
<b>Årets resultat</b>		<b>1 254 152</b>	<b>1 666 521</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		384 518	929 414
Övriga fordringar		64 772	28 168
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 664 108	1 303 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 579	76 264
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 156 977</b>	<b>2 336 917</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		712 525	3 413 642
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>712 525</b>	<b>3 413 642</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 869 502</b>	<b>5 750 559</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 869 502</b>	<b>5 750 559</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		239	239
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 239</b>	<b>50 239</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 571	547 051
Årets resultat		1 254 152	1 666 521
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 267 723</b>	<b>2 213 572</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 317 962</b>	<b>2 263 811</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	844 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>844 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 333 334	0
Leverantörsskulder		433 281	1 165 505
Skatteskulder		56 634	173 637
Övriga skulder		160 892	1 026 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		567 399	277 177
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 551 540</b>	<b>2 642 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 869 502</b>	<b>5 750 559</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	367 004	367 004
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>367 004</b>	<b>367 004</b>
Ingående avskrivningar	-367 004	-367 004
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-367 004</b>	<b>-367 004</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningens innehåll beslutades 2026-03-19

Stockholm 2026-03-20

*Maria Whyte*  
Maria Whyte

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

*Magnus Ekmark Tjärnberg*  
Magnus Ekmark Tjärnberg  
Godkänd revisor
